News Release

平成28年 3月 23日

各 位 碧 海信 用金 庫

碧海信用金庫（理事長：福田 雅美）は、安城商工会議所（会頭：田村 脩）と「事業承

継支援業務提携に関する覚書」を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．業務提携先

安城商工会議所

２．業務提携の目的

安城市内の中小企業・小規模事業者の方の事業承継が円滑に行われることで、地域経

済の活性化と就労場所の確保による労働人口の流出防止を目的とするもの。

３．業務提携事項

（１） 事業承継に関するセミナーの連携開催

（２） 経営相談会・商談会・イベント等の連携協力

（３） 事業承継に関する支援メニューの紹介 等

４．締結日

平成 28 年 3 月 23 日（水）

以 上

安城商工会議所との事業承継支援業務に関する連携について